
Hürriyet Mahallesi Kâğıthane İlçesine bağlıdır. Yüksekliği 300 metreyi bulan Hürriyet -i Ebediye Tepesinin 

kuzey doğusundadır. Adını Hürriyet-i Ebediye anıtından alan mahalle, 1958 yılında Yıldız’da evleri yıktırılan  

göçmenlere yerleşim alanı olarak tahsis  edilmiştir.  

          Hürriyet-i Ebediye tepesi bu adı, ikinci meşrutiyet adına aleyhine çıkan 31 Mart olayını (13 Nisan 1908) 

bastırılırken şehit olan hareket ordusu mensupları için dikilen Abide_i Hürriyet’ten almıştır. İstanbul’un fethi 

sırasında Fatih Sultan Mehmet otağını burada kurmuştur.  

        Daha sonra araziyi ikinci Mahmut Feri adındaki bir yabancıya bağışladı. Daha sonra Ferinin torunlarından 

geri alındı, ikinci Beyazıt’ın Vakfiyesine göre bu yerlerde kimsenin tasarruf hakkı bulunmayacağı, Eyüp Sultan 

mahkemesinin verdiği kararla kabul edildi. Evkaf nazırlığının müdahalesiyle de Abidenin yapılacağı yer 

sınırlandırıldı.  

           Daha önceleri Şişli İlçesine bağlı, Kâğıthane köyünün bir mahallesi iken, 1988 yılında Kâğıthane’nin ilçe 

merkezi olmasıyla birlikte yine bu ilçeye bağlı bir yerleşim merkezi olarak kalmıştır. Kuruluşunda 200 nüfusu 

bulunan mahalle hızla gelişerek bugün 7300 hane ve 30000 nüfusa ulaşmış bulunmaktadır. Yöre halkını daha çok 

Ordu, Erzincan, Sivas, Erzurum, Giresun ve Gümüşhane illerinden gelen vatandaşlarımız teşkil etmektedir. 

Mahallede oturanların genelini daha çok işçi kesimi oluşturmaktadır. Mahallede bulunan alüminyum fabrikası, 

konfeksiyon, deri ve marangoz atölyelerinde çalışmaktadırlar. Mahallede 7 eczane, 2 cami, 1 Yüksek Hemşirelik 

okulu (Florence Nightingale Hastanesi), 4 İlköğretim okulu   1 Sağlık Ocağı , 1 İsmeb , 2 banka şubesi ve bir çok 

işyeri bulunmaktadır. 

          Ahmet Çuhadaroğlu İlköğretim Okulu, daha önce Hürriyet İlkokulu adıyla 1966–1967 öğretim yılında 

baraka okul olarak hizmete açılmıştır. 1968–1969 öğretim yılında ise ahşap konstriksüyon tipinde yeniden inşa 

edilmiştir. 

           Aynı arsa üzerine 1925 Sivas Zara doğumlu yüksek mimar ve hayırsever bir iş adamı olan ayrıca İstanbul 

Alüminyumcular Kooperatif Başkanı, İstanbul Sanayi Odası Yönetim Kurulu üyesi, Tusiad, Rotary Kulüp ve bir 

çok derneğin mensubu olan Ahmet Çuhadaroğlu tarafından 14 derslikli bir okul yaptırılmış ve 24 Eylül 1987 

tarihinde Milli Eğitim Bakanlığına bağışlanan bu yeni binaya taşınan Hürriyet İlkokulu, aynı adı taşıyan ortaokulla 

birleşerek 1988-1989 öğretim yılında Ahmet Çuhadaroğlu İlköğretim Okulu adını almıştır. 2012-2013 Eğit im 

öğretim yılı 18 Mart 2013 tarihinde İSMEP kapsamında yıkılan okulumuz ortaokula dönüşerek eğitim öğretime 

yeniden kendi binasında başlamıştır.70 okulöncesi öğrencisi olmak üzere toplam 1299 öğrencinin öğrenim 

gördüğü okulumuzda 55 branş öğretmeni ve bir hizmetli görev yapmaktadır. Okulumuzda normal öğretim 

uygulanmaktadır. 

          Adını Abide-i Hürriyet anıtından alıyor. Yıl 1956. O günkü Devlet Bakanı Dr. Cemil Bengü, mahallemize 

üç yerde çeşme kurdurarak suyunu sağlıyor. Caddemiz adını ondan alıyor. Derken Mahallemizin ilk muhtarı 

oluyor büyüğümüz Selahattin Şiranlı. (Bugün artık aramızda  yok.) Ardından uzun yıllar görev yapacak olan Şeref 

Gültekin. Anadolu´dan göç alan güzel İstanbulumuz yadigarlarını atıyor mahallemize.Yavaş yavaş şenleniyor 

mahallemiz. 

            Kuştepe´den 1963´de ayrılıyor. Hudutlar çiziliyor. Hudut sokağımız adını buradan alıyor. Bugün Sevim 

sokağımızın olduğu yer o zamanlar kömür tevzii yeri. Taşocağı olan yer (Adını alan sokaklarımız var). Yeniçağ  

İlkokulu ile Hürriyet Ortaokulu oluyor. (Şu an adı Refet Angın ilköğretim Okulu} Savaş sokağımız adını burada 

bulunan askeri birlikten alıyor. Ziya Paşa İlköğretim Okulu´nun bulunduğu yer sürücü eğitim alanı. Eğit im 

sokağımız adını buradan alıyor. Camimiz, adını Kıbrıs´ta şehit düşen Cengiz Topeĺ den alıyor. Mahallemizin  

kurulmasında emekleri geçmiş olan Hayri Gültekin,Cengiz topel Vakfı kurucusu ve başkanlığını yapmış olan 

Turgut Çilingiroğlu, Hizmetlerini unutmadığımız Şahin Akkuş, Şakir Sukas, Mustafa Cevahir, Dursun Ali Kasar, 

İbrahim Kasar, Dursun Kaya, Yakup Kurtiş, Ahmet Kartal, Salim Tuncer, Ali Eratıl, Osman Cevah iroğlu, Hüseyin 

Cevahiroğlu,Lütfü Mutlu, Hamza Koç, Osman Özbey, Araş Güvercin, Musa Kaya, İbrahim Fazlıoğlu, Zeynel 

Irmak,Azam Deveci,Mustafa Çakmak,Halil Baykal anacağımız isimler arasında. Cengiz Topel Camii arazisin i 

bağışlamış olan Niyazi Aytok´u anmadan geçmek olmaz. Hürriyet ilkokulu´nun kuruluşunda emeği geçen ve 

müdürlük yapan Hakkı Erdem de kaybettiğimiz değerlerden. 

          Ahmet Çuhadaroğlu ilköğretim Okulu´nun bulunduğu yerde ikiz barakalar eğitime ev sahipliği yapıyordu. 

Amerikan süt tozu, beslenme saatinin katığıydı o zamanlar. Bir de barakaların hemen yanında dispanserimiz 

emektarı şimdi aramızda olmayan Dürüye Teyzemiz vardı. Yine mahallemizin kurulmasında   çok önemli 

hizmetlerde bulunmuş, Hürriyet ilkokulunun baraka zamanlarında okul aile  birliklerinde görev almış , 

güzelleştirme derneğinin kurulmasına öncülük etmiş ve o zamanlar sokak çeşmelerinin yapılmasına yardımcı 

olmuş Mehmet Canik ve Ömer Yılbaşı́ nın emekleri  unutulamaz. Artık hiçbiri aramızda değil. Spor 

kulüplerimizle, yazlık sinemalarımızla, bahçeli evlerimizle cana yakın insanlarımızla bir başka güzeldi 

mahallemiz. Bugün insanlarımız onca yaşanmışlıklara, yitip gidenlere karşın hala bu özelliğini kaybetmiyor. Yine 

dayanışmacı, yine vefakar, yine cana yakın. Artık çok katlı binalar, yapılar, mahallemizin çehresi. Güzelim 

İstanbuĺ umuzu soldurmaya başladığı gibi bizi de solduruyor çarpık kentleşme. Azalıyor yeşil alanlarımız, oyun 

yerlerimiz. Ama yine de güzel bizim mahallemiz tüm ihtişamı ve insanıyla... 

 


